

Spørrerunde 07.05.19 - UFL

Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Utvalg for levekår		

Saksbehandler: Marita Rasmussen Krossnes	Arkivsaknr.: 2019/2933-1
--	--------------------------

Møtebehandling i Utvalg for levekår - 09.04.2019

Behandling:

Stig Abrahamsen (FRP) innleverte (på forhånd) følgende skriftlig spørsmål:

Utvalget får Askøys Folkehelseprofil som melding med noen utvalgte faktorer fremvist og omtalt. I bakgrunnstallene til Folkehelseinstituttet, kan vi lese at Askøy kommune ligger svært lavt i andelen av de over 65 år som er vaksinert mot influensa, i de siste oppdaterte tallene, er vi faktisk nede i 16,9% som er nesten halvparten av fylkes- og landsgjennomsnittet.

- 1 Hvorfor er ikke et så signifikant utslag medtatt i Askøy kommunes folkehelseprofil?
- 2 Hva er årsaken til at så få av Askøys innbyggere over 65 år har vaksine mot influensa?
- 3 Hvilke tiltak er satt inn, eller kan settes inn, for å bedre vaksinasjonsgraden?

Spørsmålene ble besvart muntlig i møtet.

Stig Abrahamsen (FRP) innleverte følgende skriftlig spørsmål:

Er det per i dag udisponert areal ved Ravnanger sykehjem?

Hvilke vedlikehold har vi hatt ved Ravnanger sykehjem og omsorgsboliger?

Stig Abrahamsen (FRP) innleverte følgende skriftlig spørsmål:

I budsjett har vi vedtatt å søke Askøy kommune i ordningen med statlig finansiering av omsorgstjenester. Det er mulig å registrere dette hos helsedirektoratet. Hvor langt er Askøy kommune kommet i denne prosessen.

Leder Miriam Haavik (AP) innleverte følgende skriftlig spørsmål:

Demensvennlig samfunn:

Det har vært jobbet med tiltak opp mot næringslivet hvor det har vært gjennomført opplæring i demens for butikkansatte på Askøy. Kan vi i dialog med Olaviken fortsette dette gode arbeidet?

Hukommelsesteamet og Nasjonalforeningen for folkehelse jobber med å etablere aktivitetsvenn som et tilbud til personer med demens i Askøy kommune. Hvor langt er man kommet med dette arbeidet?

Benjamin Jacobsen (AP) innleverte følgende skriftlig spørsmål:

1. Hvor mange stillinger står pr. dags dato vakante i fagavdelingene under kommunalavdeling Levkår?
2. Hvor mange av disse stillingene er direkte knyttet til førstelinjetjenestene til kommunen?

Ronny Knutsen (V) innleverte følgende skriftlig spørsmål:

Hvordan jobber barnevernet inn mot skole og barnehager? Er det forebyggende tiltak og informasjonsarbeid som gjøres mot skole og barnehager?

Thomas Remme (MDG) innleverte følgende skriftlig spørsmål:

Har Askøy kommune utfordringer med å fylle ledige stillinger?

Hvis ja, kan dette sees i sammenheng med effektiviseringskrav pålagt administrasjonen?

Kristian Fossum (AL) innleverte følgende skriftlig spørsmål:

Hvor mange av beboerne i kommunalboliger søker stønad for å dekke husleie fra NAV?

Spørsmålene besvares muntlig i neste møte.